
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№101                                                                               26 октября 2016 г.                                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 
 

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21.10.2016                                                                                                                                                                               № 053     

рабочий поселок  Краснообск 
 
О создании комиссии по приведению 
Правил землепользования 
и застройки муниципального образования  
рабочего поселка Краснообска 
в соответствие с градостроительным 
законодательством и разработке проекта  

 
Во исполнение предписания министерства строительства Новосибирской области от 03.10.2016  № 21-16 об 

устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности, в соответствии с Федераль-
ным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Создать и утвердить комиссию по приведению Правил землепользования и застройки муниципального образо-

вания рабочего поселка Краснообска в соответствие с градостроительным законодательством (далее - Комиссия) в сле-
дующем составе: 

- Дименин Олег Николаевич, заместитель главы рабочего поселка Краснообска, председатель комиссии; 
- Худорожков  Игорь  Александрович, начальник отдела строительства и ЖКХ администрации рабочего поселка 

Краснообска, заместитель председателя комиссии; 
- Рогова Юлия Сергеевна, ведущий  специалист по строительству администрации рабочего поселка Краснообска, 

секретарь комиссии; 
- Зубчик Екатерина Анатольевна, начальник отдела земельных отношений администрации рабочего поселка 

Краснообска; 
- Дударенко Татьяна Алексеевна, ведущий специалист  администрации рабочего поселка Краснообска; 
- Ионина Марина Юрьевна, ведущий специалист администрации рабочего поселка Краснообска; 
- Ивашина Иван Евгеньевич – начальник отдела контроля за градостроительной деятельностью управления архи-

тектуры и строительства министерства строительства Новосибирской области (по согласованию). 
2. Комиссии в срок до 25.11.2016 подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и за-

стройки муниципального образования рабочего поселка Краснообска в соответствие с градостроительным законода-
тельством и предоставить на рассмотрение главе рабочего поселка Краснообска. 

3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящее 
постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка 
Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка 
Краснообска   О.Н. Дименина. 

 
 
                                    Глава 
                                    рабочего поселка Краснообска                                      Ю.В. Саблин 
 
 
 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска. Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати  - Рогова Ю.С., ответственный за выпуск – Козулина К.А. 

Отпечатано в администрации р.п. Краснообска Новосибирского района, Новосибирской области:  

630501, Новосибирская область, р.п. Краснообск. 

Тираж 300 экз. Бесплатно. Время подписания в печать: 21.10.2016 

http://www.krasnoobsk.nso.ru

